MC MOTO S.P.S. “
1/\ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI www.ultracross.it

MYLAPS

1™ Trofeo Centro SUD FMI Quad

SideBySide San Potito Sannitico 2,500 km
Seconda Manche 18/04/2021 16:00 .
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:17:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(224) PAGANI LORENZO

(27) MATARAZZO CARMINE 1 16:17:04.046

1 16:17:03.037 2 1:56.574 +3.544 16:19:00.620

2 16:18:52.277 3 1:53.030 16:20:53.650

3 1:49.384 +0.144 16:20:41.661 4 3:43.600 +1:50.570 16:24:37.250

4 1:49.252 +0.012 16:22:30.913 5 2:09.744 +16.714 16:26:46.994

5 1:50.017 +0.777 16:24:20.930

6 1:49.723 +0.483 16:26:10.653

7 1:50.746 +1.506 16:28:01.399

8 1:53.947 +4.707 16:29:55.346

9 1:56.841 +7.601 16:31:52.187

(98) MOFFA FABRIZIO

1 16:17:04.323
2 1:54.509 +3.993  16:18:58.832
3 16:20:49.348
4 1:51.507 +0.991  16:22:40.855
5 1:50.914 +0.398  16:24:31.769
6 1:51.221 +0.705  16:26:22.990
7 1:52.126 +1.610 16:28:15.116
8 1:51.822 +1.306  16:30:06.938
9 1:54.970 +4.454  16:32:01.908

(84) ACERRA ANGELO
1 16:18:54.400
2 16:20:45.536
3 1:52.913 +1.777  16:22:38.449
4 1:51.898 +0.762  16:24:30.347
5 1:51.728 +0.592  16:26:22.075
6 1:52.302 +1.166  16:28:14.377
7 1:51.757 +0.621  16:30:06.134
8 1:54.866 +3.730  16:32:01.000

(73) MASSARO GIUSEPPE

1 16:17:04.891
2 1:58.364 +1601  16:19:03.255
3 1:58.835 +2.072  16:21:02.090
4 16:22:58.853
5 1:57.419 +0.656  16:24:56.272
6 1:58.642 +1.879  16:26:54.914
7 1:59.204 +2.441 16:28:54.118
8 2:00.836 +4073  16:30:54.954
9 1:59.499 +2.736  16:32:54.453

(2) FUSCO ANTONIO

1 16:17:05.323
2 2:00.319 +1.103  16:19:05.642
3 2:01.093 +1.877  16:21:06.735
4 1:59.265 +0.049  16:23:06.000
5 16:25:05.216
6 2:00.016 +0.800  16:27:05.232
7 2:01.626 +2410  16:29:06.858
8 2:00.062 +0.846  16:31:06.920
9 2:04.166 +4.950 16:33:11.086

(17) QUAGLIERO DOMENICO

1 16:17:05.625
2 2:01.714 +2.729 16:19:07.339
3 2:01.006 +2.021 16:21:08.345
4 1:59.627 +0.642 16:23:07.972
5 1:59.800 +0.815 16:25:07.772
6 2:01.045 +2.060 16:27:08.817
7 2:00.016 +1.031 16:29:08.833
8 16:31:07.818
9 2:03.630 +4.645 16:33:11.448
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Robert Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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